
Sokolov „ Rozšíření skalepcirkového hřiště v areálu Baník Sokolov - dodatek č. 2 “
Smlouva č. SML/14/2025/ORM

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Rozšíření skateparkového hřiště v areálu Raník Sokolov*4

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:

město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou 
00 259 586 
CZ 00259586

bankovní spojení:
Číslo úctu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

zhotovitel: Bonidee MNG s.r.o.
se sídlem: Ostrovského 1190/17, Praha 5, 150 00
IČO: 06187 366
DIČ: CZ06187366
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajskými soudem v Plzni, oddíl C, vložka 277730 
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 07.02.2025:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.02.2025 smlouvu o dílo c. SML/14/2025/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo44), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby 
s názvem „Rozšíření skateparkového hřiště v areálu Baník Sokolov44, následně změnou dodatkem 
e. I ze dne 29.04.2025 (dále jen „dílo44), v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu 
jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 
a jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu c. 2, které tvoří přílohu k tomuto dodatku 
(dále jen „vícepráce44), a naopak, že není namístě provést některé práce, které předmětem smlouvy 
o dílo jsou a které jsou uvedeny ve změnovém listu ě. 2 tvořícího přílohu k tomuto dodatku (dále jen 
„méněpráce44).

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.



Sokolov „ Rozšíření skalepcirkového hřiště v areálu Baník Sokolov - dodatek č. 2 “
Smlouva č. SML/14/2Q25/ORM

II.

1. Smluvní strany sc dohodly na zmčnč smlouvy o dílo tak, žc rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o víccprácc a omezuje o mcnčprácc, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
vícepráce a neprovede méněpráce.

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla sc smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
ČI. VIII. odst. VIII.4 smlouvy o dílo tak, žc cena sc zvyšuje o 45 427,53 Kě bez DPH, tj. celková 
cena díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 6 124 188,33 Kc bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

TTT.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 464/13RM/2025 ze 
dne 05.06.2025.

4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list Č. 2.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

za objednatel za hotovitele

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 06187366

DIČ: CZ06187366

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 427,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 967,31

Projektant Zpracovatel

#ODKAZ!

SO 01 - Skatepark

Bonidee MNG s.r.o., Praha 5, 150 00



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Uchazeč: Bonidee MNG s.r.o., Praha 5, 150 00 Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 427,53

HSV - Práce a dodávky HSV 28 508,36

    1 - Zemní práce -2 876,00

    2 - Základy a zvláštní zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 384,36

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 16 919,17

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    783 - Nátěry 1 281,84

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 15 637,33

    VN - Vedlejší náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO 01 - Skatepark

09-03-24 - ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ V AREÁLU BANÍK SOKOLOV

SO 01 - Skatepark

09-03-24 - ROZŠÍŘENÍ SKATEPARKOVÉHO HŘIŠTĚ V AREÁLU BANÍK SOKOLOV



Místo:  Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Uchazeč: Bonidee MNG s.r.o., Praha 5, 150 00 Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 427,53

D HSV Práce a dodávky HSV 45 427,53

D 1 Zemní práce -2 876,00

5D K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -18 269 -4 842,00

6D M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg -1 698 -698,00

7D K 183205121 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 na starém trávníku m2 -18 269 -4 842,00

8 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 -0,36 1980 -712,80

N1 Kačírek pranný včetně dopravy, distribuce, a finálního zarovnání t 4,5 1826,4 8 218,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 384,36

27DK 380316132R Beton kompletních konstrukcí vodostavební C35/45 tloušťky do 200 mm, beton prostý, vliv prostředí XF3 m3 2,339 5990 14 009,86

36DK 55922611.1R Hlazení betonových mazanin , dohlazení ručně - ocelovým hladítkem m2 13,365 1890 25 259,85

37DK 63131623.1R Hlazení betonových mazanin, strojně m2 -13,365 590 -7 885,35

D PSV Práce a dodávky PSV 16 919,17
D 783 Nátěry 1 281,84

67DK 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 7 67,92 475,44

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

68DK 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7 115,2 806,40

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 15 637,33

71DM 55342185 plotový profil L 25/25 dl 2,0-2,5m kus 26 299 7 774,00

PP plotový profilovaný sloupek D 60-70mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit

73DK 7679951.1 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 39,16 200,8 7 863,33

PP Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg


